[fol. 38^r]

Tandem nota benè de Quatuor
menstruis Salinosis, et
Mineralibus.

Primum

Fit ex Anatro dealbato sicut scis, estque Elixir salis universalis, et Arcanum Arcanorum.

Secundum

Fit ex Anatro crudo, non dealbato, mediantibus sputo, et oleo vitri, estque venenum mercurii rubeum, figens, et solvens omnia.

Tertium fit

Ex sale citrino ex unâ parte Anatri, et tribus Scarabæi composito, et cocto: vel ex Scarabæo cum [aquâ forti] et pluvia fixato, estque Balneum solis minerale.

Quartum

Fit ex Anatro crudo et Talco contritis, et cum sputo in oleum coactis: vel fit ex istis simul calcinatis, et postea cum Scarabæo ad pondus commixtis, et assatis, Quin et solutis.

Præter Hæc

Nulla sunt menstrua Salinosa: sed ex Duobus nigris crudis, vel ex sputo fixato, et cum Magnesiâ nigrâ soluto, fit Acetum nobile Metallicum.

A Final Note concerning the Four
Saline and Mineral
Menstrua.

The First

Is made from whitened nitric salt, as you know, and it is the universal *elixir of salt, and the arcanum of arcana.

The Second

Is made from crude nitric salt, not whitened, after halving the spittle and vitriol, and it is the red venom of mercury, fixing and dissolving everything.

The Third

Is made from yellow salt, composed of one part nitric salt and three of scarab, and concocted; or from scarab fixed with aqua fortis and rain water, and it is a mineral bath of gold.

The Fourth

Is made from crude nitric salt and talc ground together and thickened with spittle into an oil; or it is made from those calcinated together, and afterwards mixed with an equal weight of scarab, assated, and furthermore dissolved.

Besides These

There are no saline menstrua; but from two crude blacks, or from fixed spittle that is dissolved with black magnesia, a noble metallic vinegar is made.

[fol. 38^v]

NB.

In Anatri venenum Talcum et Anatron ana projice. digere, distilla, et habebis rem mirabilem. Idem fiat cum Talco solo, vel cum sale communi: est-que Arcanum maximum. Expertum in diebus Conjugis meæ dulcissimæ.
T. R. V.

Soli Deo Gloria!

Amen!

1659.°

[fol. 39^r]

Aqua Sublimans.

~~Spiritum Talci & salis Com[munis] a Draconibus nigris expulsum, projeci super crystallos Tartari: et sublimatus est Tartarus in Glaciem Salinosam, volatilem, et [mercurialem] relicto in fundo sale fixo. Projice ergo [Aquam fortem] superdictos crystallos, et cohoba ad Temperamentum super novam mineram, interpositâ semper Trium dierum digestionem, et habebis menstruum mirabile, & Efficacissimum. Idem fiat cum Talco, Halinitro, et sale communi, cum Oleo vitri, vel cum Draconibus: vel cum oleo, et sputo.~~